

Vedrørende: Brugerrådsmøde

Dato: Onsdag den 12. april 2023

Sted: Avedøre Idrætscenter

Deltagere: Anne-Marie Back (AB), Avedøre Skole
Kent Ravn (KR), offentlig bruger
Luna Laustsen (LL), Hvidovre Svømmeklub
Kim Precht (KP), Hvidovre Taekwondo Simjang-Ileyo
Nadia Christensen (NC), Hvidovre Håndbold
Martin Bille (MB), Avedøre Idrætscenter
Elisabeth Manniche (EM), Avedøre Idrætscenter

Planlagte møder:

16. august og 8. november 2023.

Referat

AVEDØRE IDRÆTSCENTER

Center for Kultur og Fritid
Ass, halinspektør:
Elisabeth Manniche

Dato: 04-01-2023/emc

1. Ida og Rebecca fra DGI gav en status på 'Tobaksfrit Idrætsliv i Danmark'. Rebecca har lavet optagelser med håndbold og taekwondo til brug for kampagnefilmen. Disse skal klippes sammen med klip fra Frihedens Idrætscenter, men de har ikke været afholdt brugerrådsmøde endnu. Kampagnefilmen bliver formentlig først klar efter sommerferien.
Ida og Rebecca arbejder videre med udkast til anlægsorden/politik. De vil gerne være til stede, når der er stor aktivitet i centret. Her vil de lave events, der sætter fokus på tobaksfrit anlæg.
6. maj er der floorball hele dagen
13. og 14. maj er der håndboldstævne med passende aldersgruppe
28. april er der Delfin Cup i svømmehallen, hvor der vil være mange mindre børn, men mange af deres forældre vil formentlig også være til stede. Ida og Rebecca vender tilbage vedr. events.
2. Referat fra sidste møde godkendt, men der er dog kommet et dementi fra nogle morgensvømmere i forhold til formuleringen vedr. optagelse af video fra juleafslutningen. Video blev ikke optaget, fordi personalet ikke var til stede. Der ville under alle omstændigheder blive optaget video, og når jeg nu ikke var der, fik jeg den så. Jeg beklager den uheldige formulering.
3. Nyt fra AIC
Opfølgning fra sidst:
Saunabænkene er nu så gode, som de bliver, og den er hermed lukket.
De nye højtalere er nu installeret, og alle er meget glade for det nye anlæg i boldhallen. Denne er også lukket.
Vi har fået midler til værdiboksskabe til omklædningsrum i friluftsbadet, bevægelsessensorer til lyset i restauranten i Præstemosehallen og nye billetscannere og onlinebilletsystem til AIC og friluftsbad. Desværre ikke til opdatering af musikanlæg i salene. AB siger, det bliver en stor udfordring, når de skal afholde eksamener. Flere siger, anlæg virker som vinden blæser. MB tilføjer, at årsagen er, at nogle piller ved ting, der ikke skal pilles

ved. Vi kigger på muligheden for at blænde af for det, der ikke skal pilles ved.

Klubtid i motionen: Der er – så vidt vides – stadig kun to klubber, der har sendt medlemsliste, og som dermed må benytte klubtiden i motionen

Wellnessarrangementet var en stor succes – blandt såvel gæster som personale. Der vil blive afholdt tilsvarende arrangementer cirka tre gange årligt.

Der har været afholdt Vand-vittig Søndag tre gange nu. Det er ikke en bragende succes, for der er ikke specielt mange deltagere, men de børn, der er i svømmehallen, synes til gengæld det er en fest, de har bassinet for sig selv og må larme og plaske alt det, de har lyst til.

Toiletbræt i dameomklædning i gymnastiksalen er skiftet.

Der er indkøbt og opsat ny dispenser til rengøring af harpiks.

Aftørring/pudsning af døre ind til saunaer foretages nu oftere, og det burde have afhjulpet problemet med ulækre saunadøre.

Livredderne er blevet bedt om at teste sæbedispensere i baderum hver dag ved lukkerunde, så de forventes at fungere om morgenen. Der er opsat dispensere til håndklædeark og papirkurve på de offentlige toiletter i forhallen.

Der var ønske om at få vendt dørene til toiletterne i gymnastiksalene, da pladsen er meget trang. Projektet er sat i gang, men det er personale fra Hvidovre Stadion, der har været så søde at hjælpe os, så det bliver gjort, når de har tid. Pt. er den ene dør vendt, og de andre vil også blive vendt. AB siger, det har gjort en stor forskel, døren nu er vendt.

Nyt:

Birgit har – efter 25 år – valgt at fratræde Idrætsrådet i Hvidovre. Idrætsrådet har endnu ikke fordelt brugerrådene, så vi kender ikke ny repræsentant.

Den 23. maj får vi monteret ventilatorer i boldhallen, og alle bookings er derfor afbooket. Ventilatorerne skal sørge for bedre fordeling af luften/varmen i hallen.

Saunaer, dampkabine samt spa har kun åbent i offentlig åbningstid.

Vi har store udfordringer med unge mennesker, der hænger ud i centret. De skaber utryghed blandt centrets gæster, og de render rundt og laver ballade. De ryger indenfor, en har benyttet e-cigarett på toilettet, så røgalarmen gik i gang og brandvæsnet kom.

Vi har fået direkte numre til de lokale betjente, og de vil meget gerne komme, når der er behov. Det anbefales, at vi også kontakter SSP i kommunen.

Forpagteren af café i AIC og kiosk i friluftsbadet har opsagt aftalen. De har seks måneders opsigelse, så de har sidste dag 26. august. Det er vanskeligt at få forpagter til café og kiosk, men måske en klub/nogle klubber kunne tænke sig at drive foreningskøkken? Hvis nogle kunne have lyst, kan vi tage en snak om, hvordan det kan skrues sammen.

LL, KP og NC mener ikke, det vil være realistisk at have åbent hverdagsaftener, men kun ved egne arrangementer.

Alle bedes gå i tænkeboks og tilbage til deres klubber og afsøge mulighederne. Det bedste ville naturligvis være, hvis café også kunne have åbent på almindelige træningsdage og ikke kun ved større arrangementer. Det foreslås, at vi selv driver kiosken i friluftsbadet.

Der blev holdt Sjøv Lørdag den 18. marts, og det var en stor succes, hvor deltagerantallet var lige så højt som før Corona, så det er rigtig flot. KP fortæller, de havde meget travlt, da der var fyldt op hos dem til taekwondo.

KP foreslår, klubberne kan få en madbillet, så de kan få noget mad, når nu de er der flere timer. EM fortæller, det har været oppe flere gange, men at budgettet desværre ikke er til det. Det lovedes dog, at der kigges på det igen.

Og så en god historie. En gæst faldt i svømmehallen og slog hul i hovedet. Livredderne reagerede hurtigt og professionelt og sørgede for, gæsten blev bragt på hospitalet. Gæsten har efterfølgende takket personalet, med et fint kort og en flaske vin, men har også skrevet til vores udvalgsformand og fortalt om episoden og håndteringen. Han roste personalet, og det er virkelig dejligt. Jeg er meget stolt af vores personale.

4. Deltagerrunde

AB: Har store udfordringer i forhold til de mange gange, bassinet er lukket grundet opkast. LL siger, de (svømmeklubben) gør alt, hvad de kan og har skrevet ud til medlemmer og forældre flere gange. Siger det roder helt vildt i redskabsrum. EM kan garantere, det ikke er personalet, der roder, og tilføjer, det er klubbernes/brugernes ansvar at rydde op efter sig selv og holde orden. Personalet tager en gang imellem en grundig oprydning, men det er altså klubbernes ansvar.

KP foreslår etablering af trådbure i stil med dem, de har fået etableret, og hvor det aldrig roder. Idéen er god, men det er også en stor udgift, og det har vi ikke budget til.

KR: Beder om, vi sørger for at gøre noget, så der ikke lugter grimt, når vi åbner i friluftsbadet igen. Den står på listen over ting, der skal gøres.

Tirsdagssvømmere er meget glade for at komme til stillesvøm om tirsdagen.

LL: Beklager problematikken med opkast.

KP: Troldektpladerne i loftet drysser ned på måtterne. Måske det er skoler/institutioner, der spiller bold. Vi kigger på, om der er mulighed for at køre med robotstøvsuger efter dagholdene, og inden kampsport skal bruge måtterne.

NC: Nadia siger hun aldrig er vendt tilbage til Martin vedr. udfordringer med målene til kortbanen. Nadia mener ikke, der kan være et problem, eftersom der er gået så lang tid og ingen af spillerne er vendt tilbage, og den er hermed lukket.

Nadia spørger ind til, hvornår de får at vide, hvilke træningstider de får i den nye sæson. Det ligger hos Dorte, så Nadia kontakter hende.

Nadia holder pause fra brugerrådet i en periode, da hun skal føde sidst i juli. Nadia giver besked om, hvem der overtager, når de har fundet ud af det i klubben.

MB: Har ikke noget

5. Eventuelt
Intet